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Dhuna ndaj presidentit te Skenderbeut ka denuar Flamurtarin. Kater ndeshje jashte stadiumit
dhe minus tre pike ne tabelen e klasifikimit. Ky ka qene vendimi i Komisionit te Disiplines marre
per ate qe ndodhi ne ndeshjen Flamurtari-Skenderbeu. Rezultati i ndeshjes ne fushe ka ngelur i
pandryshuar por tani vlonjatet kane tri pike me pak dhe e kane leshuar kreun qe e moren pasi
munden ne Vlore skuadren e Skenderbeut.

  

 1 / 1


